2019 年６月 26 日

各  位

会 社 名 株式会社早稲田アカデミー

代 表 者 名 代表取締役社長 古田 信也

（コード番号 4718 東証第一部）

問 合 せ 先 取 締 役    河野 陽子

Ｔ Ｅ Ｌ ０３－３５９０－４０１１

役員人事に関するお知らせ

当社は、2019 年６月 26 日開催の第 45 回定時株主総会及びその後の取締役会において、

役員人事について決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

取締役（監査等委員である取締役を除く）５名の新役職名

氏名 新役職 旧役職

古田 信也 代表取締役社長 （同左）

山本  豊
専務取締役運営本部長

兼営業戦略部長

常務取締役運営本部長

兼営業戦略部長

伊藤  誠

常務取締役経営推進本部長

兼人材開発部長

教育事業本部管掌

教務本部管掌

取締役経営推進本部長

兼人材開発部長

教育事業本部管掌

教務本部管掌

河野 陽子
取締役

ＩＲ・情報開示担当

専務取締役

ＩＲ・情報開示担当

川又 政治 社外取締役 （同左）

                                  以 上